中培院字〔2025〕61 号

关于举办“职业院校教学成果奖培育与申报实务培训会”
的通知

各职业院校：

为深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和

全国教育大会精神，全面深化教育教学改革，贯彻落实立德

树人根本任务，切实提升教育教学成果建设质量，培育一批

高质量、高水平的教学成果，提升职业院校的人才培养水平，

提高教师的教科研能力和专业发展。经研究，我院将举办“职

业院校教学成果奖培育与申报实务培训会”。现将有关事项

通知如下：

一、举办单位

指导单位：全国高等职业学校校长联席会议

全国中等职业学校校长联席会议

主办单位：中创国培（北京）教育科技研究院

承办单位：北京中教政研文化发展中心

二、时间地点

2025 年 6 月 6 日-9 日 青岛市 + 线上（回放）

三、参会对象

高等和中等职业学校的相关领导，相关项目建设负责

人，院办、教务处、发展规划处、科研处、项目办、科技处

（高教研究所）、教学院系负责人、专业带头人、骨干教师

及青年教师，以及职业教育研究机构的骨干人员等。

四、会议内容

1.教学成果奖培育策略与申报实务；

2.教学成果奖申报书、成果报告撰写技巧与佐证材料准

备；

3.国家职业教育教学成果奖案例分享；

4.教学成果奖申报材料一对一专家辅导。

注：需要进行申报书一对一专家辅导的参会院校，请于

6月3日前将相关材料电子版发至jyzdzx@vip.126.com邮箱。

五、指导专家

会议将邀请具有丰富教学成果指导经验、并获得国家高

等教育教学成果和职业教育教学成果奖的专家（荣获一等奖

以上）现场授课并指导。

六、报名缴费

(一)报名方式：

请将附件报名回执表发至邮箱 jyzdzx@vip.126.com。

(二)收费标准：

1.本期会议线上收费标准为 980 元/人，线上团体报名收

费标准为 19800 元/校（限 30 人以内）；

2.线下收费标准为 1980 元/人（会议期间统一安排食宿，

费用自理。住宿费发票由会务酒店统一开具）；

3.专项指导（一对一专家辅导）收费标准为 29800 元/校

（专项指导限 10 所以内高校参加，参会院校的项目组成员

限 5 人以内），会务组将安排专人接洽专项指导相关事宜。

mailto:要求对申报书一对一专家辅导的，请于会前10个工作日将材料电子版发至会务组邮箱jyzdzx@vip.126.com。
mailto:要求对申报书一对一专家辅导的，请于会前10个工作日将材料电子版发至会务组邮箱jyzdzx@vip.126.com。

(三)付款方式：

请参会单位代表将费用汇至“北京中教政研文化发展中

心”对公账户，或于现场公务卡缴费。培训费/会务费发票（全

国统一增值税普通发票）由承办单位统一开具。

汇款请备注：单位简称+姓名+教学成果奖+培训费/会务费。

户 名：北京中教政研文化发展中心

开户行：中国建设银行北京西长安街支行

帐 号：1105 0161 5500 0000 0066

报名二维码 缴费二维码

七、会议咨询：

报名咨询：赵老师 13161234469

会务咨询：周老师 15313063229

电子邮箱：jyzdzx@vip.126.com

附 件：报名回执表（word）

指导单位： 主办单位：

全国高等职业学校校长联席会议 中创国培(北京)教育科技研究院

2025 年 4 月 23 日 2025 年 4 月 23 日

附件：

“职业院校教学成果奖培育与申报实务培训会”报名回执表

单位名称

发票内容
纳税人识别号：

开票项目内容：培训费  会务费

经办人 电话 邮箱

参会代表 性别 部门 职务 手机 邮箱

费用注明 ①980元 ②1980元 ③线上团报 ④专项指导

住宿备注
住宿标准：单间 标间 合住

入住日期： 离店日期：

其他备注

注：报名回执表请发至 jyzdzx@vip.126.com 邮箱。